MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 2 REGIÃO MILITAR
(Cmdo das Armas Prov PR/1890)

REGIÃO DAS BANDEIRAS
TWO  DE GUERRA 02-006 / BEBEDOURO

Av SÉRGIO SESSA STAMATO, 63 - BAIRRO MAJOR CÍCERO DE CARVALHO - BEBEDOURO (SP) - CEP:
14702-000 TELEFONE: (17) 3342 2346 —  E-mail:  bebedouro.tg02006@2rm.eb.mil.br

Oficio Nr 113-TG
EB: 64287.000000/2024

Bebedouro-SP,11 de novembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
EDGAR CHELI AJNIOR
Presidente da  Camara  Municipal de Bebedouro
Rua Lucas Evangelista, 652, Centro
14.700-425 Bebedouro — SP

Assunto: atirador destaque do ano 2024.

Senhor Presidente,

1. Em atendimento ao Decreto Legislativo n° 361, de 08 de setembro de 2010, que institui o
Diploma de "Atirador Destaque do Ano", faço a Vossa Excelência a indicação do Atirador
LUCAS GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA, para apreciação dessa  Camara.

2. Matriculado no corrente ano neste Tiro de Guerra, o Atirador 10 LUCAS, na função de
monitor, destacou-se pela disciplina, assiduidade, seriedade e pré-disposição para os trabalhos em
equipe, como também evidenciou os valores e princípios cultuados na Caserna, contribuindo
intensamente para o sucesso das atividades desta Organização Militar, além de ser um exemplo
reconhecido por seus pares e subordinados.

Respeitosamente,

ALEXANDRE APA 	A SILVA RIBEIRO
Secretário do 	erra 02-006

80 ANOS DO INÍCIO DAS OPERAÇÕES D ORÇA EXPEDICIONÁRIA BRASILEIRA
NO TEATRO DE OPE ÇÕES EUROPEU

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 50142/2024 	 Data/Hora: 11/11/2024 11:17
Correspondência N° 479/2024
Autoria: Tiro de Guerra -  TG  02-006
Assunto: Oficio  NR  113-TG  - Encaminha o nome do atirador Lucas Gabriel dos Santos Oliveira
para homenagem com o Diploma Atirador Destaque do Ano.

A •
Â,ck,C cVv\k)

Assinatura / Carimbo

	Page 1
	Page 2